ГЛАВА    РОДНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  08.08.2024                                                                               № 34
О разрешении вступить в брак несовершеннолетней гражданке

                                Скрябиной Анастасии Сергеевне.

               Рассмотрев заявление несовершеннолетней Скрябиной Анастасии Сергеевны 19 мая 2007 года рождения, зарегистрированная по адресу:  Омская область, Москаленский район, д. Миролюбовка, ул. Центральная, дом 10, о разрешении вступления в брак с Минченко Игорем Анатольевичем, 18 марта 1999 года рождения, зарегистрированным по адресу: Ставропольский Край, Изобильненский район, п. Солнечнодольск, ул. Энергетиков,  д. 13, кв. 10,  принимая во внимание, что несовершеннолетняя Скрябина Анастасия Сергеевна находится фактически в брачных отношениях с Минченко Игорем Анатольевичем, учитывая, что согласие  всех заинтересованных лиц имеется, в соответствии со  статьёй 13 семейного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Роднодолинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить вступить в брак Скрябиной Анастасии Сергеевне с Минченко Игорем Анатольевичем в связи с тем, что несовершеннолетняя Скрябина Анастасия Сергеевна находится фактически в брачных отношениях с Минченко Игорем Анатольевичем.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Роднодолинского

сельского поселения                                                      Д.А. Выборный